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PRIXPAYE
B CAISSE

PUREE POMME COING
POMMETTE BIO

P'TITE CEREALE SAVEUR BISCUIT I
NESTLE

5aNs sucres ajoutés
415g-T04€le kg POTS TOMATES RIZ POULET 4x100g - soit 400 g - 4,70 € le kg
Par 2 (830 g) : 4,38 € au lieu de 5,84 € BLEDINA Par 2 (BOO g) : 3,19 € au lieu de 3,76 €
5,28 € le kg au lot 2x200g - s0it 400 g - 4BE€le kg 3,99 € le kg au lot
Offre vakable s aviies vanilés o & gemme. épondand 3 des e valable sur dauires vanélés de & gamme, répondanf & Offre valable sur ¢'aulres veriéfés o fa gamme répendant ¢
caractérisligues el des prir différenks. sipnalés en magasin oo sv oes carsctéristicues ef des prin différents, signalés en magasin des cavactérishiques ef des prix différents, signalés en magasin
fe difre. o sar e drive. 0w sur fe drive.

e PP

: Sl MACARONI
L RUMMg

500q-258€lekg
Offre valkable sur daulies variills

de 13 gamme répondant 5 des iresy oy ;
cavactivistiques of Ges pein dffirants L Tenta Saveragione

AN o) ALY clr S e e " ECCEIIONANE TENUTA ALLA COTTRAL

Net Wi S0 £
N Une marque lntER"M PATES MACARONI
— e BARILLA
- LuNTE 1kg-1,85€ le kg
; - £ Par2 (2 kg): 2,59 €

ITINERAIRE au lieu de 3,70 €

| .<REGIONS : 85 1,30 € le kg au ot

LT [fre valatie sur daulres varilds de 3 gamme.
| LE2®=h:0m4° répoodant 3 des caracténsfigues ef des prir

dilfdrents, Signalés en magasin o sur b drive.

€ €
|95 ,za
LUMITE LUMITE
PRIX PaYE AVANTAGE CARTE
EM CAISSE pépum*
[ 0,67 SUR VOTRE CARTE
SAUCE PESTO ROSSO
RIZ DE CAMARGUE IGP 2004 ER kG
ITINERAIRE DE Ofire valable sur d'aulres vanélés de la gamme.
NOS REGIONS réponcant 3 dies earachinistiques st des prix
I 1kg-3,30 € lekg différants, sigraids en magasin ou wur e dive.

APPRENEZ A VOTRE ENFANT A NE PAS GRIGNOTER ENTRE LES REPAS. WWW.MANGERBOUGER.FR
BOUGER, JOUER EST INDISPENSABLE AU DEVELOPPEMENT DE VOTRE ENFANT. WWW.MANGERBOUGER.FR
EN PLUS DU LAIT, L'EAU EST LA SEULE BOISSON INDISPENSABLE. WWW.MANGERBOUGER.FR
POUR VOTRE SANTE, EVITEZ DE MANGER TROP GRAS, TROP SUCRE, TROP SALE. WWW.MANGERBOUGER.FR

(Suggestions de présentaltion) *Voir modalités en page 33 de ce prospecius.



